
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie 

kościoła. W trosce o piękno kościoła na te Święta brali też udział: P. Zbigniew 
Świecarz, P. Krzysztof Sobek, P. Elżbieta Sobek, P. Jan Kuźniar, P. Kamil 
Kazieczko. Choinki i dmuchawę do liści ofiarowali P. Leokadia i Wiesław Danak. 
Dziękuję Tymoteuszowi Kochan za przyniesienie królika ogrzewającego szopkę. 
Bóg zapłać rodzinom które starały się o siły i radość proboszcza na Parafii. 
Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Krystyny 
i Antoniego Musz, Zdzisławy i Leszka Litwin, Kornelii i Piotra Drąg. 

2. Jutro Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – Światowy Dzień Pokoju 
i początek nowego roku kalendarzowego 2024. Msze św. jak w niedzielę o godz. 
800 i 1030. W sobotę Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze św. 
jak w niedzielę o godz. 800 i 1030. Podczas Mszy św. poświęcenie kredy i kadzidła. 
Na sobotniej Mszy św. za parafian o godz. 1030 – będzie zmiana tajemnic 
różańcowych, natomiast od godz. 1600 do 1700 zapraszam na wieczór kolędowy. 

3. W tym tygodniu przypada: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. Poza 
Uroczystościami i I Piątkiem – Msze św. w tygodniu rano o godz. 700. W piątek 
Msza św. po południu o godz. 1700. We wtorek, środę i czwartek – ciąg dalszy 
wizyty duszpasterskiej od godz. 1600 do 2000. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 2, 22–40) 
Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według 
Prawa Mojżeszowego, Rodzice przynieśli 
Jezusa do Jerozolimy, aby przedstawić 
Go Panu. Tak bowiem jest napisane 
w Prawie Pańskim: «Każde pierworodne 
dziecko płci męskiej będzie poświęcone 
Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę 
synogarlic albo dwa młode gołębie, 

zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. A żył w Jeruzalem człowiek imieniem 
Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczekujący pociechy Izraela; 
a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy 
śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Za natchnieniem więc Ducha 
przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili dzieciątko Jezus, aby postąpić 
z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: 
«Teraz, o Władco, pozwól odejść słudze Twemu w pokoju, według Twojego 
Słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, które przygotowałeś wobec 
wszystkich narodów: światło na oświecenie pogan i Chwałę ludu Twego, 
Izraela». A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono. Symeon zaś 
błogosławił ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto Ten przeznaczony jest na 
upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać się będą 
– a Twoją duszę miecz przeniknie – aby na jaw wyszły zamysły serc wielu». 
Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z pokolenia Asera, bardzo 
podeszła w latach. Od swego panieństwa siedem lat żyła z mężem i pozostała 
wdową. Liczyła już sobie osiemdziesiąt cztery lata. Nie rozstawała się ze 
świątynią, służąc Bogu w postach i modlitwach dniem i nocą. Przyszedłszy w tej 
właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o Nim wszystkim, którzy oczekiwali 
wyzwolenia Jeruzalem. A gdy wypełnili wszystko według Prawa Pańskiego, 
wrócili do Galilei, do swego miasta – Nazaretu. Dziecię zaś rosło i nabierało 
mocy, napełniając się mądrością, a Łaska Boża spoczywała na Nim. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 1.I – 7.I 2024 
poniedziałek † Antoni Lenar, od córki Róży 

wtorek † Antoni Lenar, od córki Bogusławy z rodziną 

środa O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Marii i Antoniego 

czwartek O zdrowie i błogosławieństwo Boże i łaski dla dzieci i wnuków 
Marii i Antoniego 

piątek † Antoni Lenar, od rodziny Kisałów z Zalesia 
sobota † Albina, † Antoni Pondel i zmarli z rodziny 
niedziela O błogosławieństwo Boże dla wnuków 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

31.12.2023 
Niedziela Św. Rodziny 

W 
N 

 „W chorobie czy w jakimkolwiek cierpieniu trzeba zawierzyć 
Bożej miłości, jak dziecko, które zawierza wszystko, co ma 

najdroższego, tym, którzy je miłują, zwłaszcza swoim 
rodzicom. Potrzeba nam więc tej dziecięcej zdolności 

zawierzenia siebie Temu, który jest Miłością.” Św. Jan Paweł II 


